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platsen.

Detta finns också omvittnat i ett förhör med en gammal kamrat (ti G, KD11253-1-A) som uppger att den aktuella flyktvägen skulle ha använts vid ett flertal tidigare tillfällen. 

Kamraten uppger också att CP hade olika typer av våldsvapen utplacerade strategiskt på olika platser i Stockholm. 

Eftersom CP själv var en våldsverkare som attackerade andra så var han också medveten om att han själv kunde bli attackerad.

Kamraten har aldrig sett CP med något skjutvapen men hans uppfattning är att CP med lätthet kan skaffa sig vapen.

CP har också, åtminstone i samband med Bajonettdråpet, haft tillträde till fastigheten på Smala Gränd 3.

Men vad vet man om Ottossons lägenhet vid tidpunkten för mordet på OP 1986? (och tiden mellan 1970 och 1986 - Ottosson avled 1984)

När CP greps 1988 gjordes bl a husrannsakan i hans bankfack. 

Av ett beslagsprotokoll från 1988-12-14 framgår att CP hade 4 nyckelknippor med sammanlagt 29 nycklar i sitt bankfack. (Vår komm:varav ett fordral med 4 nycklar - Cedergrens borttappade?). 

Vart gick dessa nycklar? 

Vet man om några nycklar kunde ge CP tillträde till Cedergrens bostad där det fanns vapen och ammunition? 

Passade några nycklar till fastigheten på Smala Gränd? 

Detta är av intresse för eventuellt vapeninnehav och eventuellt gömställe under flykten. 

Det är således ett 30-tal nycklar vi talar om och det torde kunna bli oklarheter här.

Detta är kända fakta för Palmegruppen som dock säger att det inte finns några uppgifter om t ex oidentifierade nycklar. 

Vi har inte funnit något sätt att verifiera eller falsifiera att så skulle vara fallet. 

I avsaknad härav måste vi godta dessa uppgifter

Patronbeslag hos Cedergren

Det är känt av polisen att Cedergren handlade med vapen, ibland som likvid för amfetamin som han lämnade till missbrukare. 

Genom polisens spaning i det s k Bjuhr-ärendet (Riberdahl åklagare?) visste man att Cedergren var inblandad i en vapenaffär.

Med anledning av denna gjorde polisen husrannsakan hos Cedergren 1985-10-13. 

Vid denna husrannsakan beslagstogs bl a 2 st patroner till .357-ammunition.

Av beslagsprotokollet kan man utläsa att beslaget hävdes 1986-01-31 varvid Cedergren bl a inte vidkändes äganderätten till patronerna utan dessa överlämnades till polisens godsförvaltning 1986-02-04. 

Vidare har antecknats att patronerna har förstörts 1986-05-28, d vs 3 månader efter mordet på OP, och att patronerna ej kan anträffas (KE10652).

På vilket sätt patronerna förstörts har vi ingen kännedom om. 

Att de skulle ha lämnats tillbaka till Cedergren kan dock uteslutas. 

Cedergren saknade ju licens för denna typ av vapen och ammunition varför han naturligen uppger sig okunnig om hur patronerna hamnat i hans lägenhet.

Men vart tog dom vägen? 

Om det tom skulle ha rört sig om dessa två patroner som använts vid mordet skulle det vara den naturliga förklaringen till att
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